[image: image1.png]PROTOCOLO 28656/2016 - 19/05/2016 13:53 - PROCESSO 76/2016

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 04/2016

EMENTA: “APROVA O PARECER FAVORÁVEL DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO ÀS CONTAS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITATIBA RELATIVAS AO EXERCÍCIO DE 2013.”

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITATIBA APROVA:

Art. 1º - Fica aprovado o parecer do Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São Paulo exarado no Processo nº TC-001612/026/13, o qual foi FAVORÁVEL às contas da Prefeitura do Município de Itatiba relativas ao exercício de 2013 e que fica fazendo parte integrante deste Decreto Legislativo.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Palácio 1º de Novembro, 11 de maio de 2016.

CORNÉLIO DA FARMÁCIA

Presidente da C.E.F.

CELSO DE MELO

Membro da C.E.F.

RUI FERNANDO FATTORI

Membro da C.E.F.